Municipal de Laranjeiras do Sul, em favor da Empresa vencedora do certame licitatório pelo 

critério de “menor preço por item”. 

VENCEDOR ITEM VALOR ITEM  

Dipol Postos de Combustíveis Ltda. Gasolina Comum R$ 3,582 

Dipol Postos de Combustíveis Ltda. Etanol R$ 2,559 

Valor Total:  R$ 16.887,00 (Dezesseis mil oitocentos e oitenta e sete reais). 

Laranjeiras do Sul, 26 de outubro de 2015. 

DARCI MASSUQUETO 

Presidente Legislativo